
                                                                                                                                                                                                  

UCHWAŁA Nr XXIV/110/16 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 31 maja 2016 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mieroszów na rok 2016  

Nr XIX/83/15 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30.12.2015r. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku  
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada  
Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2016 Nr XIX/83/15 Rady Miejskiej 
Mieroszowa z dnia 30.12.2015r wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 zawierający plan dochodów budżetu Gminy otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Załącznik nr 2 zawierający plan wydatków budżetu Gminy otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 2 do uchwały. 

3. Załącznik nr 8 zawierający wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
w 2016r otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do uchwały. 

 
§ 2. 1. Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 
a) plan dochodów :   27.050.771,96 zł 
b) plan wydatków :   26.793.712,96 zł  
c) nadwyżka budżetowa :  257.059,00 zł 
d) przychody :  1.279.247,00 zł 
e) rozchody :  1.536.306,00 zł. 
 
2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 
a) plan dochodów : 27.153.417,35 zł 
b) plan wydatków : 26.896.358,35 zł 
c) nadwyżka budżetowa :  257.059,00 zł 
d) przychody :  1.279.247,00 zł 
e) rozchody :  1.536.306,00 zł. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 



UZASADNIENIE  

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2016  

Nr XIX/83/15 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30.12.2015r. 

 

                  Podstawą dokonania zmian w budżecie po stronie dochodów jest Promesa  

na dotację z Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji nr DOLIZK-III-0771-4-15/2016 

w wysokości 85.000,00zł. na realizację zadań z zakresu usuwania skutków klęsk 

żywiołowych. Na jej podstawie zwiększa się dochody w dziale 600 Transport i łączność 

rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych § 6330 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin) o kwotę 85.000,00zł.  

                 W związku z przekazaniem do budżetu Gminy pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej zwiększa się plan dochodów 

w dziale 801 Oświata i wychowanie w kwocie 15,29zł i tym samym zwiększa się odpowiednio 

wydatki w tym samym dziale. 

                 W związku ze zwrotem środków finansowych związanych z realizacją projektu  

pn. „Rozwój infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w strefie pogranicza Broumovsko-

Mieroszowskiego 4 etap” zwiększone zostają dochody w dziale 926 Kultura fizyczna, 

rozdziale 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu § Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z udziałem środków europejskich w kwocie 17.630,10zł. 

                  Zmniejszone zostają wydatki w dziale 600 Transport i łączność, 60016 Drogi 

publiczne i Gminne § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 3.629,90zł. 

Ponadto, w związku z promesą dotacji na usuwanie skutków klęsk żywiołowych zmienia  

się załącznik inwestycyjny na 2016r. poprzez: 

Wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego pn.”Przebudowa drogi gminnej nr 116276D 

(km 0+670-0+715) wraz z przebudową urządzeń odwadniających drogę (km 0+370-0+375) 

w Rybnicy Leśnej [intensywne opady deszczu lipiec 2014r]. 

Zwiększa się tym samym wydatki dział 600 Transport i łączność rozdział 60078 Usuwanie 

klęsk żywiołowych § 6050 o kwotę 106.260,00 zł.   

                Powyższe zmiany po stronie dochodów i wydatków są niezbędne do 

przeprowadzenia w budżecie gminy, co jest wyłączną kompetencją organu stanowiącego, 



w związku z czym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła 
Magdalena Ostaszewska 
Zastępca Skarbnika Gminy 

 



 

 


